Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.5.5.01 Plástico 4,200.89

2.3.6.1.01 Productos de cemento 1,875.56

2.3.6.3.06 Productos metálicos 11,130.96

2.3.6.4.04 Piedra, arcilla y arena 2,566.50

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 14,588.81

Total 34,362.72

El monto de : **Treinta y cuatro  mil trescientos sesenta y dos con 72/100 (34,362.72)